



**Varbergs
kommun**
KOMMUNLEDNINGS-
KONTOR

Sammandrag från kommunfullmäktiges sammanträde den 20 maj 2014

Har du frågor om något ärende, kontakta kommunkansliet, tel. 0340-881 04, 881 06, 881 07 eller ks@varberg.se

Fullständigt protokoll kommer efter justering att publiceras på kommunens webbplats.

Kommunfullmäktige beslutar

Begäran om utökning av servicenämndens investeringsbudget till Mariedalsskolans kök

Kommunfullmäktige beslutar att utöka servicenämndens investeringsbudget för 2014 med 900 tkr för att täcka de ökade kostnaderna för anpassning av Mariedalsskolans kök.

Försäljning av fastigheten Björnen 7

Kommunfullmäktige beslutar att överlåta fastigheten Björnen 7 till Varbergs Fastighets AB för en köpeskilling om 12,4 mnkr.

Eftersom fastigheten inte längre innehåller kommunala verksamheter och ska utvecklas bedömer planeringskontoret att ägandet av fastigheten lämpligast ligger hos det kommunala bolaget Varbergs Fastighets AB, vilka sedermera har lett diskussionen och processen med intressenten på de lokaler socialförvaltningen lämnar.

Industrispår Susvind

Kommunfullmäktige beslutar att avveckla Susvindsspåret senast inom ett år.

Hamn- och gatuförvaltningen har under hösten 2013 utrett framtiden för spåret. Trafikverket har ställt frågan till kommunen om behovet av industrispåret i framtiden eftersom spåret innebär stora begränsningar och extra kostnader för projekt Varbergstunneln. En genomförd kundanalys visar att spåret endast används av ett företag.

Svar på motion om att göra Varberg till en Wikipediastad

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.

Erik Hellsborn (SD) har i kommunfullmäktige den 18 september 2012, § 112, lämnat motion om att uppdra kommunstyrelsen att påbörja arbetet med att göra Varberg till en Wikipediastad genom att placera ut QR-koder på intressanta byggnader, platser och i samband med arrangemang.

Det finns idag flera vägar att hitta information om Varbergs kommun. Kommunledningskontorets bedömning är att informationen till såväl besökare som invånare har förbättrats väsentligt med både ny webbplats och vad marknadens aktörer erbjuder.

Akut renovering av tillagningsköket på Peder Skrivares skola

Kommunfullmäktige beslutar att utöka servicenämndens investeringsbudget för 2014 med 1 mnkr för att täcka utgifter för logistikförbättringar vid renoveringen av Peder Skrivares skolas kök.

Inrättande av ceremoni för nya medborgare

Kommunfullmäktige beslutar att

- en medborgarceremoni för nya medborgare ska genomföras årligen från och med år 2014
- ge kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att planera och genomföra medborgarceremonin i samband med det årliga nationaldagsfirandet.

Regeringen har lämnat förslag om ändring i lagen om svenskt medborgarskap till riksdagen. Förslaget innebär bland annat att alla kommuner ska vara skyldiga att årligen anordna ceremonier för nya svenska medborgare i syfte att högtidligt hålla deras nya medborgarskap. Kommunen ska bjuda in den som är folkbokförd i kommunen och som under de senaste 18 månaderna förvärvat svenskt medborgarskap.

